เนตรนารี ระหว่างวันที่ 30 มกราคม – 1 กุมภาพันธ์ 2566 ณ ค่ายลูกเสือพงษ์ลดา อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี รวมจำนวน ๒ วัน
ในการนี้ ข้าพเจ้าขอเบิกเงินค่าอาหารสำหรับนักเรียนที่ร่วมกิจกรรม จำนวน ๕๖ คน คนละ ๓๕๐ บาท เป็นเงิน ๒๒,๗๕๐ บาท (สองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  ตามแบบใบเสร็จสำคัญรับเงินค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมสำหรับนักเรียน ดังแนบ
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ...............................................................
             (นายทิวากร  เลาหสิงห์)
                       ตำแหน่ง ครูชำนาญการ

เรียน    ผู้อำนวยการโรงเรียนบึงเขาย้อน (คงพันธุ์อุปถัมภ์)

ได้ตรวจสอบหลักฐานการเบิกจ่ายที่แนบถูกต้อง สามารถเบิกจ่ายได้จำนวน ๒๒,๗๕๐ บาท (สองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  

ลงชื่อ......................................................เจ้าหน้าที่การเงิน

(นางสาวอัญญามาศ  วงศ์วัฒนวรรณ)

…………./…………………………./……………..

อนุมัติให้จ่ายได้

ลงชื่อ................................................